２０１９年１月 吉日

病院長・施設長 殿

第２６回長崎県作業療法学会

学会長  塚本 倫央

第２６回 長崎県作業療法学会出張について（お願い）

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より長崎県作業療法士会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の通り第２６回長崎県作業療法学会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設所属           氏の学会出張に際し、特段のご配慮を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹言

記

学会テーマ：『ＣＨＡＮＧＥ』

～長崎県を日本一元気な街に変えるのは、あなたかもしれない.～

会 期：２０１９年３月３０日（土）、３１日（日）

会 場：佐世保市体育文化会館 長崎県佐世保市光月町6-17

アルカスＳＡＳＥＢＯ 長崎県佐世保市三浦町2-3

内 容：公開講座・教育講座・特別企画・口述発表・ポスター発表

 以上

お問合せ

学会事務局：長崎労災病院  久保田 智博（事務局長）

〒857-0134 長崎県佐世保市瀬戸越2丁目12番5号

TEL:0956-49-2191